
   

 
 

      

PORTARIA Nº 32, DE 30 DE SETEMBRO DE 2014 

 

  

 O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Campo Grande, no uso de suas 

atribuições legais, considerando a Portaria nº 226/IFMS, de 15 de outubro de 2010, 

  

 

RESOLVE 

  

 

  Art. 1º Designar JAKEL SANTANA DO PRADO, SIAPE 1838026, ocupante do cargo 

efetivo de Psicóloga; LETICIA DE ARRUDA DIAS, SIAPE 2192588, ocupante do cargo efetivo de 

Assistente Social; HAROLDO GOMES NOGUEIRA JUNIOR, SIAPE 1896544, ocupante do cargo 

efetivo de Assistente em Administração e SIMONY MOREIRA DE OLIVEIRA CAMILO, SIAPE 

2041395, ocupante do cargo temporário de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico para, 

sob a presidência da primeira e vice-presidência da segunda, integrarem a COMISSÃO DO DIA DO 

SERVIDOR PÚBLICO, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul, 

Câmpus Campo Grande. 

  

 Art. 2º Estabelecer prazo de 15 (quinze) dias após a conclusão das atividades para 

apresentação de relatório das ações desenvolvidas à Direção-Geral. 

  

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Dê-se ciência e cumpra-se. 

 

 

 

 

Joelson Maschio 

Diretor-Geral 


